
 
 Piazza A. Vittoria, n. 5 - 38122 Trento   0461/277850 – PEC: trento.procura@corteconticert.it 

 

PROCURA REGIONALE  

PRESSO  

LA SEZIONE GIURISDIZIONALE PER IL TRENTINO ALTO ADIGE  

SEDE DI TRENTO 

Decr. Prot. N. 0000340-01/02/2017-PR_TN-U13-P 

 

IL PUBBLICO MINISTERO 

Visto il Codice di Giustizia contabile, approvato con D.Lgs. 174/2016, ed in particolare gli 

artt. 55, 57 e 58, comma 2; 

Vista l’istruttoria V2013/00236/CM, avente ad oggetto: “Riconoscimento legittimità debiti 

fuori bilancio – deliberazione n. 32 del 29/07/2013 – sentenza del Tribunale delle Acque di 

Venezia n. 2290/2012.”; 

Considerato che è necessario acquisire copia della sentenza del Tribunale delle Acque citata 

nella deliberazione consiliare e copia della sentenza emessa in grado di appello ai fini di una 

corretta ricostruzione dei fatti oggetto di causa nonché copia dei provvedimenti di 

liquidazione delle parcelle dell’avvocato incaricato della difesa del Comune e delle spese di 

lite, comprese le spese di CTU e CTP; 

DISPONE 

che sia inviata via PEC, nel termine di quindici giorni, a cura del Segretario comunale di 

Spiazzo, breve relazione sui fatti di gestione sopra indicati, corredata di copia della 

documentazione richiesta. 

Si evidenzia che, ai sensi dell’art. 57 del Codice di Giustizia Contabile, gli adempimenti 

richiesti da questa Procura regionale con il presente provvedimento costituiscono attività 

riservata. 

IL VICE PROCURATORE GENERALE 

(Carlo Mancinelli) 

I899-0000531-01/02/2017-A - Allegato Utente 1 (A01)


		2017-02-01T12:38:36+0100
	MANCINELLI CARLO




